Coniciis diebus Inuitatos
fui Adorem dominum Qui se-
cit nos in Venite exultem
Psalmus primus.

Beatus vir
qui non ab-
ijt in con-
filio impi-
orum. et i
via pecca-
torum non

stetit: et in cathedra pestilen-
cie non sedit Sed in lege do-
mini voluntas eius: et in lege
eius meditabitur die ac nocte
Et erit tanquam lignum quod pla-
tatum est secus decursus aquarum:
quod fructum suum dabit in tem-
pore suo Et folium eius non de-
fluat: et omnia quaecumque faciet
prosperabuntur Non sic impij
non sic: sed tanquam pulvis quem
projicit ventus a facie terre
Ideo non resurgunt impij in
iudicio: neque peccatores in con-
filio iustorum Quoniam novit dominus
viam iustorum: et iter impiorum
peribit

Psalmus secundus.

Oclare fremuerunt gen-
tes: et populi medita-

ti sunt inania **A**stiterunt re-
ges terre et principes conveni-
erunt in unum: adversus dominum et ad-
versus christum eius **D**istrupamus
vincula eorum: et projiciamus a
nobis iugum ipsorum **Q**ui habi-
tat in celis irridebit eos: et
dominus subsannabit eos **T**unc
loquetur ad eos in ira sua:
et in furore suo conturbabit
eos **E**go autem constitutus sum
rex ab eo super syon montem
sanctum eius: predicans pro-
ceptum eius **D**ominus dixit ad
me filius meus es tu: ego ho-
die genui te **P**ostula a me
et dabo tibi gentes heredita-
tem tuam: et possessionem terrarum
terminos terre **R**eges eos i
virga ferrea: et tanquam vas si-
guli confringes eos **E**t nunc
reges intelligite: erudimini
qui iudicatis terram **S**ervate
vobis dominum in timore: et exultate
ei cum tremore **A**pprehen-
dite disciplinam ne quando
irascatur dominus: et pereatis de
via iusta **C**um exarserit in-
breui ira eius: beati omnes qui
confidunt in eo **P**salmus 3

Domine qđ multiplicati sunt q tribulāt me: mlti insurgūt aduersus me. Multi dicūt aiē mee: n̄ ē salus ipi in dō e⁹ Tu autē dñe susceptor me⁹ es: glā mea et exaltās caput meum Voce mea ad dñm clamaui: ⁊ exaudiuit me de mōre scđ suo Ego dormiui ⁊ soporatus suz: et exurrexi q: dñs suscipit me Nō timebo milia populi circūdantē me: exurge dñe salūū me fac de⁹ meus.

Qm̄ tu percussisti oēs aduersantes mihi sine cā: dentes pctōz ꝓtriuisti Dñi ē salus: et sup populū tuū bñdictio tua

Ps̄ q̄rtus
Qum̄ inuocarem exaudiuit me deus iusticie mee: in sbulatione dilatasti mihi Miserere mei: et exaudi orōnē meā Rily hōim vsq; q̄ ḡ ui corde: vt qđ diligiti vānitatē ⁊ q̄ritis mendaciū Et scatore q̄niā mirificauit dñs scñm suū: dñs exaudiet me cū clamauero ad eū Trascimi ⁊ nolite peccare q̄ dicitis in